QUÓRUM DELIBERAÇÃO:  nos termos da cláusula 9.4.4., da Escritura de Emissão, 

vide quadro abaixo: 

ORDEM DO DIA QUÓRUM DE DELIBERAÇÃO 

(i) a aprovação de consentimento 

prévio (waiver) para a emissão de 

debêntures pela Emissora, no valor 

total de R$ 1.500.000.000,00 (um 

bilhão e quinhentos milhões de 

reais) (“Nova Emissão”), de forma que 

não seja configurado um Evento de 

Inadimplemento Automático 

(conforme definido na Escritura de 

Emissão), nos termos da Cláusula 

6.1.1, item (l), da Escritura de Emissão 

75% (setenta e cinco por